Управление образования

Администрации Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ

от 25.09.2024                № 200-а

Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений в Ивдельском городском округе

в 2024 году

 На основании решения жюри муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений в Ивдельском городском округе в 2024 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить списки победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений в Ивдельском городском округе

в 2024 году из числа обучающихся общеобразовательных организаций

Ивдельского городского округа (далее - СОШ):

Дрёмова Карина
Габдулина Анастасия

5 класс
6 класс

СОШ № 3
СОШ № 1

1 место
1 место

Гайфутдинов Данил 9 класс СОШ № 2                  1 место

Смирнова Снежана 11 класс СОШ № 3 1 место

Кунбуттаев Павел 5 класс СОШ № 3                  2 место

Халанская Александра 6 класс СОШ № 2             2 место

Миних Дарья 9 класс СОШ № 3             2 место

Скорнякова Ксения 11 класс СОШ № 2               2 место

Мурин Николай  5 класс СОШ № 3              3 место

Халенко Дмитрий 7 класс СОШ № 3               3 место

Гафарова Гюнэл 9 класс СОШ № 7 3 место

Климович Анна 11 класс СОШ № 7 3 место

2.Вручить благодарственные письма педагогическим работникам за

подготовку победителей и призёров муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений в Ивдельском городском округе в 2024 году:

Погудиной Юлии Александровне Учителю русского языка и литературы
МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя

Халанской Татьяне Владимировне

Учителю русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя

Серябряковой Алёне Валерьевне

Учителю русского языка и литературы
МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя

Гетте Ирине Александровне  Учителю русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя

п. Полуночное
Евсеенко Евгении Сергеевне Учителю русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя

п. Полуночное
Томашовой Александре

Альбертовне

Учителю  русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя

3.Вручить благодарственные письма педагогическим работникам за

участие в составе жюри муниципального этапа Всероссийского  конкурса

сочинений в Ивдельском городском округе в 2024 году:

Халанской Татьяне Владимировне

Учителю  русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя
Гетте Ирине Александровне  Учителю русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя

п. Полуночное

Дорогиной Яне Николаевне  Методисту МКУ ИМЦ г. Ивделя

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на методиста МКУ «Информационно – методического центра г. Ивделя»

Анкину Екатерину Владимировну.

Начальник Управления образования               Л. В. Фомина